2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2024
№ 01-02-424
	О признании утратившими силу постановлений администрации
города Березники, регулирующих порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации
города Березники,
и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Березники, сведений
о своих доходах, расходах,
об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 2 Закона Пермского края от 10.11.2023 № 244-ПК «О внесении изменений в отдельные законы Пермского края»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Березники:

от 24.05.2019 № 1460 «Об утверждении Положения                     о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Березники, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Березники, сведений   о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 30.04.2020 № 590 «О внесении изменений в пункт 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими                           на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Березники, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Березники, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации города от 24.05.2019 № 1460».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»            и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]